
Potassium
Vodorozpustný zdroj draslíku

5
N

0
P O2 5

49
K O2

21.0
SO3

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 5%

Dusičnanový dusík (N-NO₃) 5.0%
P2O5 Oxid fosforečný 0%
K2O Oxid draselný 49%

vodorozpustný (K₂O) 49.0%
SO3 Oxid sírový 21.0%

vodorozpustný (SO₃) 21.0%

Charakteristika

Popis

Nova Potassium 5-0-49+21SO3 je vodorozpustné hnojivo s
vyváženým poměrem N-K. Je ideálním řešením výživy pro
plodiny s vysokými nároky na draslík. Díky patentovanému
inhibitoru srážení síranu vápenatého společnosti ICL jej lze
použít i při zavlažování tvrdou vodou s vysokým obsahem
vápníku. Nova Potassium obsahuje dusík ve formě
dusičnanů, které rostliny snadno přijímají. Jeho nižší
množství dusičnanů znamená, že může být aplikován v
pozdějších fázích, kdy je potřeba méně dusíku. Přípravek
obsahuje také síru, což z něj činí vhodnou alternativu k jiným
přípravkům na bázi draslíku a síry.

Výhody

Vyvážený poměr N:K, ale ideální pro rostliny s vysokými
nároky na draslík.

Vhodné i pro použití s tvrdou vodou s vysokým obsahem
vápníku.

Poskytuje vhodnou dávku živin i rostlinám citlivým na
zasolení.

Zcela rozpustný i v tvrdé vodě



Návod k použití

Nova Potassium je ideální pro plodiny s vysokými nároky na draslík.1

Nova Potassium obsahuje dusík ve formě dusičnanů, které rostliny snadno přijímají.2

Lze jej použít v jakémkoli fertigačním systému, zajišťuje optimální růst vegetace a dostatečnou
hladinu draslíku v rostlinných pletivech, čímž zlepšuje skladovatelnost a kvalitu finálních produktů.

3

Skladujte v suchu.4

Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.5

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.6

Dávkování

Doporučená dávka pro základní jíchu: 10-12 kg / 100 l vody

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


